К іл ь к ість  голосів  виборц ів , я к і п ідтри м ал и  
тери то р іал ьн и й  виборчи й  сп и сок  кан ди дат ів  

у деп утати  в ід  м ісцевої орган ізац ії 
п о л іти чн о ї пар т ії

п р о п и с о м ц и ф р а м и

1 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Партія Чернівчан" чотириста 
дев’яносто два 492

2 Чернівецька обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
"Батьківщина"

двісті
дев’яносто

дев’ять
299

3 Чернівецька регіональна організація Політичної партії "Опозиційна 
платформа - ЗА ЖИТТЯ"

триста
двадцять 320

4 Чернівецька обласна організація політичної партії "Громадський рух 
"Народний контроль"

п ’ятсот сорок 
вісім 548

5 Чернівецька регіональна організація Політичної Партії "Перемога 
Пальчевського" вісімдесят один 81

6 Чернівецька обласна організація Політичної партії "НАШ КРАЙ" сто шістдесят 
шість 166

7 Чернівецька обласна організація Політичної партії "ЗА МАЙБУТНЄ" двісті 200

8 Чернівецька територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність"

сімсот
двадцять
дев’ять

729

9 Чернівецька обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Свобода" сто сорок три 143

10 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" сто сімдесят 
дев’ять 179

11 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Єдина 
Альтернатива"

одна тисяча 
вісімсот 
сімдесят

1870

12 Чернівецька обласна регіональна парторганізація Політичної партії 
"Команда Михайлішина"

одна тисяча сто 
двадцять п ’ять 1125

13 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Радикальна Партія 
Олега Ляшка" вісімдесят п ’ять 85

14 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Слуга народу"
сімсот

дев’яносто
дев’ять

799

15 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Побратими 
України" п ’ятдесят один 51

16 Чернівецька обласна територіальна організація політичної партії 
"Голос"

дев’яносто
чотири 94

Стор. №о3_

№
з/п

Н азв а  м ісцево ї орган ізац ії п о л іти чн о ї п ар т ії

[...]

К іл ь к ість  голосів  виборц ів , я к і п ідтри м ал и  
тери то р іал ьн и й  виборчи й  сп и сок  кан ди дат ів  

у деп утати  в ід  м ісцевої орган ізац ії 
п о л іти чн о ї пар т ії

п р о п и с о м ц и ф р а м и

17 Чернівецька обласна організація Політичної партії "ПРОПОЗИЦІЯ" дев’ятсот сорок 
чотири 944

18 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Г ромадський рух 
"Хвиля" тридцять два 32

19 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Рідне місто" триста
сімдесят 370

Стор. №4_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

солідарність" сто сорок 140

9 Чернівецька обласна організація Всеукраїнського об'єднання "Свобода" тридцять один 31

10 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" тридцять 30

11 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Єдина 
Альтернатива"

триста сорок 
один 341

12 Чернівецька обласна регіональна парторганізація Політичної партії 
"Команда Михайлішина"

триста
вісімдесят вісім 388

13 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Радикальна Партія 
Олега Ляшка" двадцять два 22

14 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Слуга народу" сто сімдесят 
дев'ять 179

15 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Побратими України" чотирнадцять 14

16 Чернівецька обласна територіальна організація політичної партії 
"Голос" тринадцять 13

17 Чернівецька обласна організація Політичної партії "ПРОПОЗИЦІЯ" сто сімдесят 
три 173

18 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Громадський рух 
"Хвиля" шість 6

19 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Рідне місто" сто шість 106

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

Стор.